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                       PRZETARGOWEGO
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę  materiałów opatrunkowych i wyrobów medycznych GCR/36/ZP/2015

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
        CZĘŚĆ  NR 7
1.      Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 7, pozycja 2): pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze M o rekomendowanym obwodzie w pasie 73-122cm? Odpowiedź brzmi: Tak, Zamawiający dopuszcza.
2.      Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 7, pozycja 3): pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze L o rekomendowanym obwodzie w pasie 92-144cm? Odpowiedź brzmi: Tak, Zamawiający dopuszcza.
3.      Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 7, pozycje: 1,2,3): przedłożenie kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ. Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948. Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza przedłożenie w/w kart.
4.      Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 7, pozycje: 1,2,3): pieluchomajtkek dla dorosłych wyposażonych w falbanki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wymaga.
5.     Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 7, pozycje: 1,2,3): pieluchomajtek dla dorosłych posiadające wskaźnik chłonności w postaci minimum jednego żółtego paska, usytułowanego w centralnej części wkładu chłonnego, który pod wpływem napełnienia produktu moczem zmienia kolor? Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wymaga.
6.     Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 7, pozycje:1,2,3): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających minimum jeden ściągacz taliowy? Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wymaga.
7.     Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 7, pozycje: 1,2,3): pieluchomajtek dla dorosłych oddychających na całej powierzchni produktu, tj. we wszystkich partiach pieluchomajtki (warstwa chłonna, boki produktu, od wewnątrz jak i na zewnątrz), posiadające dwie pary elastycznych przylepcorzepów wielokrotnego użytku? 
       Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
8.     Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 7, pozycja 4): pianki myjąco-pielęgnującej do ciała o pojemności co najmniej 400 ml, która zawiera składniki odpowiedzialne za pochłanianie zapachu moczu ?
       Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
       CZĘŚĆ  NR 5

9.     Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1. myjkę, która nie jest sklasyfikowana jako wyrób medyczny, w związku z czym podlega stawce VAT w wysokości 23%? Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców, co jest korzystniejsze dla Zamawiającego pod względem ilościowym i jakościowym.
Odpowiedź brzmi: Tak, Zamawiający dopuszcza.
          dotyczy SIWZ
10.   Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie da Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, które będą wykorzystywane do udzielania świadczeń zdrowotnych dla ludzi, nie były przewożone z produktami niemedycznymi, w tym np. z oponami, żarówkami, substancjami żrącymi lub innymi, a zatem, że zachowane zostały wymogi: zabezpieczenia przed wzajemnym skażeniem produktów leczniczych oraz przed ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym. 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wymaga, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.
11.  Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?
        Odpowiedź brzmi: Zamawiający wymaga, aby dostawca pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego ale nie wymaga aby  był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem.
 

12.  Czy Zamawiający wymaga, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należycie wykonanej dostawy oraz tego, że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.        

        Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wymaga, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników.
 

13. W karcie charakterystyki produktu niebezpiecznego producent wskazuje, w jakich warunkach powinien być przewożony i magazynowany towar. W związku z powyższym czy Zamawiający wymaga, aby dostawy wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” ? Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wymaga.
14. Czy Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu, czyli pojazdów wyposażonych w zabudowy typu „izoterma” do realizacji zamówienia? Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wymaga.
 

15. Czy Zamawiający dopuszcza dostawy towaru za pośrednictwem firmy kurierskie w systemie burta-burta, czyli wyładowanie towaru z auta bez wniesienia we wskazane miejsce ? Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza dostaw towaru w systemie burta-burta,  czyli wyładowanie towaru z auta bez wniesienia we wskazane miejsce.
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